
                                                BOHOSLUŽBY 2023   www.farnoststepanov.webnode.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

3. 12. 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

Žehnání adventních věnců 

 

Doba adventní 

je časem usebranosti 

a touhy po Kristu 

V 16 hodin příprava 

na svátost biřmování 

ve Štěpánově na faře 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za + rodiče Vyhnánkovy a celou rodinu 

MH24 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 

Za + Ludmilu a Boleslava Bazínkovy, 

syna Miroslava a živou a + rodinu š18 

PO 
2014 + P. Jan Chromeček SI 

(*1932) 

M. HUZOVÁ 17:00 
Za + rodiče Slovákovy, bratra Jana 

a Martina, celou živou rodinu VnV 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST 
Památka  

svatého Mikuláše, biskupa 

ŽEROTÍN 17:00 
Za +Jaromíra a Annu Lichtensteinovy, 

živou a + rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT 
 

*** 

HNOJICE 19:00 Adorace 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Za živou a + rodinu Novákovu Bř 422 

PÁ 

Slavnost Panny Marie, 

počaté bez poskvrny 

prvotního hříchu 

Doporučený svátek 

HNOJICE 17:00 
Za Boží požehnání pro maminku 

a synovce H37 

SO  ŠTĚPÁNOV 
8:00 Za Radka a Mirka Kovářovy, 

Zdeňka Kernera, Pavla Veindlicha 

a rodinu Zbořilovu 

NE 

 

10. 12. 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

Doba adventní 

je časem usebranosti 

a touhy po Kristu 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za Marii Motáňovu, manžela 

a živou rodinu H2 

Předvánoční zpověď 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Kapustovu 

a Rotterovu 

ŠTĚPÁNOV – Dnes 3. 12. můžete paní Nožkové a paní Hándlové přispět na rádio Proglas a na Noe. 

– V úterý v 17h budeme očekávat návštěvu svatého Mikuláše. 

– Předvánoční zpovídání bude v našem kostele na 3. neděli adventní od 14 h, zpovídat bude opět P. Jiří Sedláček. Já 

zpovídám průběžně před každou mši svatou, mimo neděli. 

HNOJICE – 

– Výsledek ankety k času letošní vánoční půlnoční: odevzdaných lístků 33 , 19h – 4 ,  20h – 6,  21h – 8,  22h – 13,        

23h – 0,  24h – 1 (jeden lístek bez udání hodin). Na Štědrý večer bude tedy mši svatá ve 22:00. 

– Předvánoční zpovídání bude v našem kostele na 2. neděli adventní, budu zpovídat od 14 h. Zpovídám i průběžně 

před každou mši svatou. 

M. HUZOVÁ – inventarizace 

– Můžete si zapisovat, za koho chcete odsloužit mši svatou v 1. polovici roku 2024. 

– P. Petr Hofírek vám opět nabízí možnost připojit se v době adventní ke každodenním rorátům prostřednictvím in-

ternetu na webové stránce www.roraty.cz nebo v mobilní aplikaci Roráty 2023, která je ke stažení na Google Play. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

 

http://www.roraty.cz/
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.hofirek.roratynew

